
Pos. Name Spiele Gesamt Abr. Fehler Bestl. Spiele Gesamt Abr. Fehler Spiele Gesamt Abr. Fehler Pos.
unter 50 Jahre

1 Oppelt Brigitte 18,00 427,94 136,50 4,72 465,00 9,00 428,33 138,00 5,00 9,00 427,56 135,00 4,44 1
2 Amtmann Barbara 16,00 407,81 124,63 6,25 449,00 8,00 418,25 126,63 4,63 8,00 397,38 122,63 7,88 3
3 Dürrbeck Anita 18,00 405,33 120,89 8,06 443,00 9,00 420,44 128,56 5,78 9,00 390,22 113,22 10,33 4
4 Raab Gabi 17,00 396,24 119,76 8,06 447,00 9,00 403,33 121,89 6,56 8,00 388,25 117,38 9,75 5
5 Kraus Gabi 17,00 395,59 118,71 7,94 444,00 9,00 413,89 128,22 6,33 8,00 375,00 108,00 9,75 6
6 Pfohlmann Anita 17,00 388,29 113,24 10,59 430,00 7,00 411,71 120,14 9,43 10,00 371,90 108,40 11,40 7
7 Dratz Tanja 16,00 382,38 112,38 11,00 425,00 9,00 394,89 116,00 11,11 7,00 366,29 107,71 10,86 8
8 Deinlein Katrin 18,00 378,17 109,11 11,22 420,00 9,00 391,22 112,00 10,33 9,00 365,11 106,22 12,11 9
9 Roland Liselotte 5,00 418,20 128,40 3,20 438,00 1,00 438,00 149,00 8,00 4,00 413,25 123,25 2,00
10 Kraus Kristina 3,00 373,67 102,33 11,33 389,00 1,00 358,00 95,00 16,00 2,00 381,50 106,00 9,00
11 Pongratz-Walter A. 8,00 364,75 105,50 13,13 396,00 5,00 372,00 112,40 11,20 3,00 352,67 94,00 16,33
12 Müller Karin 8,00 352,75 96,00 13,63 415,00 3,00 378,67 110,67 9,67 5,00 337,20 87,20 16,00

Pos. Mannschaft Spiele Gesamt Abr. Fehler Bestl. Spiele Gesamt Abr. Fehler Spiele Gesamt Abr. Fehler

1 Damen I 18,00 2417,61 732,17 45,72 2564,00 9,00 2472,89 756,67 40,11 9,00 2362,33 707,67 51,33
2 Damen II 14,00 1497,64 429,93 48,14 1616,00 7,00 1564,57 455,57 42,29 7,00 1430,71 404,29 54,00

> in der Schnittliste werden nur Punktspiele und volle 50 Kugeln gewertet
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> in der Schnittliste werden nur Punktspiele und volle 50 Kugeln gewertet
> Ergänzungsspielerinnen werden mit berücksichtigt
> Vereinsmeisterin kann nur diejenige werden, die mindestens 10 Punktspiele (5 H. / 5 A) aufweist

Basis 100 Kugeln

Pos. Name Spiele Gesamt Abr. Fehler Spiele Gesamt Abr. Fehler Spiele Gesamt Abr. Fehler

1 Oppelt Brigitte 18,00 427,94 136,50 4,72 9,00 428,33 138,00 5,00 9,00 427,56 135,00 4,44
2 Roland Liselotte 5,00 418,20 128,40 3,20 1,00 438,00 149,00 8,00 4,00 413,25 123,25 2,00
3 Amtmann Barbara 16,00 407,81 124,63 6,25 8,00 418,25 126,63 4,63 8,00 397,38 122,63 7,88
4 Dürrbeck Anita 18,00 405,33 120,89 8,06 9,00 420,44 128,56 5,78 9,00 390,22 113,22 10,33
5 Raab Gabi 17,00 396,24 119,76 8,06 9,00 403,33 121,89 6,56 8,00 388,25 117,38 9,75
6 Kraus Gabi 17,00 395,59 118,71 7,94 9,00 413,89 128,22 6,33 8,00 375,00 108,00 9,75
7 Pfohlmann Anita 17,00 388,29 113,24 10,59 7,00 411,71 120,14 9,43 10,00 371,90 108,40 11,40
8 Dratz Tanja 16,00 382,38 112,38 11,00 9,00 394,89 116,00 11,11 7,00 366,29 107,71 10,86
9 Deinlein Katrin 18,00 378,17 109,11 11,22 9,00 391,22 112,00 10,33 9,00 365,11 106,22 12,11
10 Kraus Kristina 3,00 373,67 102,33 11,33 1,00 358,00 95,00 16,00 2,00 381,50 106,00 9,00
11 Pongratz-Walter A. 8,00 364,75 105,50 13,13 5,00 372,00 112,40 11,20 3,00 352,67 94,00 16,33
12 Müller Karin 8,00 352,75 96,00 13,63 3,00 378,67 110,67 9,67 5,00 337,20 87,20 16,00

> in der Schnittliste werden nur Punktspiele und volle 50 Kugeln gewertet
> Ergänzungsspielerinnen werden mit berücksichtigt
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